平成２８年３月２５日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長 池田 裕一

（コード番号 ９３６０ 東証第二部）

問合せ先  常務取締役 佐津川 吉秀

（ＴＥＬ ０３－５４４０－２８００）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成２８年４月１日付での人事異動について決議しましたので

お知らせいたします。

記

１．人事異動について

氏 名 新  職 旧  職

笠原 茂
取締役

ソリューションカンパニー長

取締役

ソリューションカンパニー長

兼ＧＢＲ事業部長

上野山
うえのやま

 英樹
ひ で き

ソリューションカンパニー

ＧＢＲ事業部長
－

以 上